АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июня 2018 года										№679-п
О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области № 457-п от 4 мая 2018 года

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 22 мая 2018 года № 361 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 15 мая 2015 года № 302», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области № 457-п от 4 мая 2018 года следующие изменения:
1.1.В пункте 2 части 2 статьи 2 слова «, в том числе о нарушении прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены)» исключить;
1.2.Подпункт «в» пункта 3 части 2 статьи 6 исключить.
1.3.Часть 1 статьи 18 дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8)пользоваться иными правами, предусмотренными законодательством.».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.

Глава местного самоуправления						 Н.М.Трунина